

---

# Chris Tattoo ApS

**CVR-nr.: 37798762**

Tjurgården 132  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Chris Tofteng**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Chris Tattoo ApS  
Tjurgården 132  
2670 Greve

CVR-nr.: 37798762  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udførelse af tatoveringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 246.350 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.264.876</b>	<b>542.452</b>
Personaleomkostninger		-947.572	-548.029
Lønninger			-543.485
Andre omkostninger til social sikring			-4.544
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>317.304</b>	<b>-5.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.038	-522
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>315.266</b>	<b>-6.099</b>
Skat af årets resultat		-68.916	
<b>Årets resultat</b>		<b>246.350</b>	<b>-6.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		246.350	
<b>I alt</b>		<b>246.350</b>	<b>-6.099</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			16.585
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>16.585</b>
Likvide beholdninger		397.054	101.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>407.054</b>	<b>128.049</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>407.054</b>	<b>128.049</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		240.251	-6.099
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>280.251</b>	<b>33.901</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.894	
Skyldig selskabsskat		68.916	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.373	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.620	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.803</b>	<b>94.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.803</b>	<b>94.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>407.054</b>	<b>128.049</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret